(a) Conc. Trid., sess. 13, c. 7 et 11.

II. Debent fideles (b) ieiuni accedere ad Eucharistiam ita vt nihil omnino comederint aut biberint a dimidia nocte antecedentis diei (c); excipiuntur infirmi, si de eorum periculo dubitatur, ne sine communione decedant.

(b) De cons., d. 2, can. liquido <sup>121</sup>.

(c) S. Th. 3. p., q. 80, a. 8.

III. Pueris Eucharistia conceditur si in ea aetate sint et discretionem vt discernere possint corpus Domini. Quam rem nemo melius constituere poterit quam pater, seu Sacerdos, cui illi confitentur peccata. Communiter huic rei apta esse solet ab anno decimo vsque ad decimum quartum.

IV. Amentibus (d) qui tunc a pietatis sensu alieni sunt, hoc sacramentum dare minime oportet, quamvis si antequam in insaniam inciderint, prae se tulerunt piam et religiosam animi voluntatem, licebit eis in fine vitae (ex Concilii Carthaginensis decreto) Eucharistiam administrare, modo periculum vomitionis vel alterius indignitatis aut incommodum nullum timendum sit.

(d) Ex Cath. Romano <sup>122</sup>.

V. Postulat tanti Sacramenti (e) dignitas vt qui matrimonio iuncti sunt, ante communionem aliquot dies abstineant a concubitu vxorum.

(e) De cons., d. 2, c. omnis homo <sup>123</sup>.

119. «Salmanticensis», 6 (1959) 192.

120. «Salmanticensis», 5 (1958) 354. ●

121. C. 54, D. 2, de cons.

122. P. II, cap. 4, n. 64, copiado al pie de la letra.

123. C. 21, D. 2, de cons.

VI. Damnato ad mortem (f) debet dari Eucharistia; et curet Parochus vt id fiat ante diem supplicii.

(f) Statuit Pius V motu proprio et I. Regni 9, tit. 2, lib. primo recopilationis.

VII. Sacerdos (g) cum ipse est sumpturus sanctissimum S. Eucharistiae orario seu stola circumdabit collum et vtrumque humerum.

(g) 23, d. can. ecclesiastica <sup>124</sup>.

VIII. Si aliquid obstiterit quominus possit infirmus S. Eucharistiam accipere tuto, vt si timeatur vomitus, tantum adoret Sacramentum, diceatque eum Sacerdos quo pacto spiritualiter communicet, videlicet, eos spiritualiter (a) Eucharistiam sumere qui desiderio et voto comedunt coelestem illum panem, incensi fide viuia, quae per dilectionem operatur. Caueat tamen sacerdos ne leui occasione (b) a reali sumptione Eucharistiae infirmum arceat.

(a) C. Trid., sess. 13, c. 8.

(b) Carth. can. is qui, 26, q. 6 <sup>125</sup>.

IX. Eucharistiam in sacrario pro infirmorum communione conseruari (c) necesse est. Ne vero nimia vetustate species corrumpantur Parochi debent singulis octo (d) diebus Eucharistiam renouare, veteres hostias sumendo et recentes in earum locum deponendo.